
1

Gymnázium a Letecká střední odborná škola Moravská TřebováSvitavská 310, 571 01 Moravská Třebová

VÝZVAk předložení nabídky
Zadavatel tímto vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu
„Rekonstrukce a dodávka nábytku pro laboratoř biologie“

1. Identifikační údaje zadavateleNázev: Gymnázium a Letecká střední odborná škola Moravská TřebováPrávní forma: příspěvková organizace řízená krajemSídlo: Svitavská 310, 571 01 Moravská TřebováIČ: 62033131Zastoupen: RNDr. Alenou Plocovou, ředitelkouKontaktní osoba: Mgr. Jiří Hrbata, zástupce ředitelkyE-mail: jiri.hrbata@gmt.czTel.: +420 608 379 727Profil zadavatele: https://zakazky.pardubickykraj.cz/profile_display_3681.htmlMísto přístupu k zadávací dokumentaci: https://zakazky.pardubickykraj.cz/vz00004919
2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky2.1 Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu, jejíž zadávání nepodléhá zákonu

č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách (dále též jen „zákon“) vyjma povinnostizadavatele postupovat v souladu se zásadami transparentnosti, přiměřenosti,rovného zacházení a zákazu diskriminace.
2.2 Předmětem zakázky malého rozsahu na stavební práce je realizace stavby„Rekonstrukce a dodávka nábytku pro laboratoř biologie“ dle specifikace plněníobsažené v příloze č. 3 této výzvy.
2.3 Jedná se o rekonstrukci rozvodů a modernizaci stávajícího nábytkového vybavenílaboratoře biologie ve 3. NP. Realizací vznikne nová moderní laboratoř pro kvalitnívýuku přírodovědných předmětů, které odpovídají současným bezpečnostnímpožadavkům. (CPV 39160000-1)
2.4 Místem plnění je Gymnázium a Letecká střední odborná škola Moravská Třebová,Svitavská 310. Předmět plnění bude realizován v termínu do 31. 8. 2024.
2.5 Obchodní a technické podmínky zakázky jsou určeny návrhem smlouvy narekonstrukci a dodávku vnitřního vybavení v rámci zakázky „Rekonstrukce a dodávkanábytku pro laboratoř biologie“ vč. jejich příloh (příloha č. 2 této výzvy).
3. Zadávací dokumentaceZadávací dokumentace je poskytována bezplatně a tvoří přílohu této výzvy.Zadávací dokumentaci tvoří:a) podrobná specifikaceb) návrh smlouvy na dodávku vnitřního vybavení v rámci zakázky „Rekonstrukce adodávka nábytku pro laboratoř biologie“ včetně příloh.

mailto:jiri.hrbata@gmt.cz
https://zakazky.pardubickykraj.cz/profile_display_3681.html


2

4. Lhůta a místo pro podání nabídek4.1 Lhůta pro podání nabídek je nejpozději do 1. 7. 2024 do 10:00 hodin.
4.2 Zadavatel stanovil obdobně k § 103 odst. 1 písm. c) a § 107 odst. 1 ZZVZ pouzeelektronickou formu nabídek. Nabídky se podávají prostřednictvím certifikovanéhoelektronického nástroje E-ZAK (https://zakazky.pardubickykraj.cz/) vložením jejíelektronické podoby přes odkaz „poslat nabídku“ na kartě této veřejné zakázky.
4.3 Veškeré úkony ve výběrovém řízení a veškerá komunikace probíhají elektronicky,zásadně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK nebo e-mailu. Prokomunikaci prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK a podání nabídky jedodavatel či účastník řízení povinen provést registraci v elektronickém nástroji.

Podrobné informace o ovládání systému naleznete v uživatelské příručce a manuáluappletu elektronického podpisu. V případě jakýchkoli otázek týkajících se technickéhonastavení kontaktujte provozovatele elektronického nástroje E-ZAK na e-mailu:podpora@ezak.cz.
4.4 Otevírání nabídek v elektronické podobě probíhá bez přítomnosti účastníkůvýběrového řízení.

5. Požadavky na zpracování nabídky a nabídkové ceny5.1 Nabídka bude předložena v elektronické podobě prostřednictvím elektronickéhonástroje E-ZAK dostupného na https://zakazky.pardubickykraj.cz/. Nabídka budezpracována v českém jazyce, přičemž nesmí obsahovat přepisy a opravy, které bymohly zadavatele uvést v omyl.
Nabídka bude obsahovat elektronický obraz všech požadovaných dokumentů.Dokumenty stačí zaslat ve standardu kopie. Kopií se pro tyto účely rozumíelektronické dokumenty, elektronické obrazy listinných dokumentů, příp. výstupy zinformačních systémů bez nutnosti provedení autorizované konverze neboelektronického podpisu.

5.2 Nabídka bude obsahovat:
a) Vyplněné Prohlášení o přijetí smluvních podmínek (závazný vzor je přílohou č. 4této výzvy);b) Doklady o splnění kvalifikačních předpokladů (viz bod 6.3 této výzvy).c) Soupis prací a plánovaný harmonogram realizace (budoucí příloha č. 2 smlouvy)

5.3 Jiné než zadavatelem požadované úpravy dokumentů, které jsou součástí nabídky,budou posouzeny jako nedodržení zadávacích podmínek a mohou vyústit vevyloučení účastníka z výběrového řízení.
5.4 Součástí nabídky nemusí být doplněný návrh smlouvy o dílo (příloha č. 2 výzvy).Rozhodné údaje ze smlouvy doplní dodavatelé do Prohlášení o přijetí smluvníchpodmínek.
5.5 Zadavatel nepřipouští podávání variantních nabídek.

6. Požadavky na kvalifikaci dodavatelů6.1 Zakázku může plnit dodavatel, který:a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízenípravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona č. 134/2016 Sb.nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazenýmodsouzením se nepřihlíží; je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínkusplňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu; je-li členemstatutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku splňovat tato



3

právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osobazastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele; účastní-li sezadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí podmínkusplňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, u české právnické osoby,musí podmínku splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu tétoprávnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánudodavatele a vedoucí pobočky závodu,b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatnýdaňový nedoplatek,c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistnémnebo na penále na veřejné zdravotní pojištění,d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistnémnebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,e) není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebylanařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podleprávního řádu země sídla dodavatele.f) není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c)zák. č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, v platném znění (tj. člen vlády nebo vedoucíjiného ústředního orgánu státní správy, v jehož čele není člen vlády) nebo jímovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka vobchodní společnosti,g) neprokazuje kvalifikaci prostřednictvím osoby uvedené v bodě f),h) není dodavatelem, který je:i. ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem čiorgánem se sídlem v Rusku,
ii. právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo či
nepřímo vlastněn některým ze subjektů uvedených v bodě i. výše, nebo
iii. fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jednají jménemnebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v bodě i. nebo ii. výše,
a to včetně subdodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, jejichž způsobilost jevyužívána ve smyslu směrnic o zadávání veřejných zakázek, pokud představují vícenež 10 % hodnoty zakázky, nebo společně s nimi,
i) není subjektem zahrnutým do sankčních seznamů dle nařízení Rady (EU) čitakovou osobou vlastněn, držen nebo ovládán.

6.2 Dodavatel dále k prokázání kvalifikace předložía) aktuální výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, nebo jiné obdobnéevidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžadujeb) aktuální doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahuodpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušnéživnostenské oprávnění či licenci kdy oprávnění musí pokrývat celý předmět veřejnézakázkyc) seznam minimálně 3 dokončených prací obdobného charakteru v provedenís kovovými lichoběžníkovými sloupky a pracovní deskou se stejnou odolností jakoupožadujeme dle zadávací dokumentace a minimálně 3 dokončených prací, kdev rámci laboratoře nebo přírodovědné odborné učebny byl součástí dodávkyinteraktivní displej s doplňkovou tabulí na pylonech, včetně zapojení (instalace) vše vobdobí nejdéle 3 let před dnem zahájením tohoto výběrového řízení vč. osvědčeníobjednatelů o jejich řádném provedení a fotodokumentací. Pro účely této výzvy se zaobdobné považují práce spočívající v realizaci rekonstrukce a vybavení laboratořímin. 1,5 mil. Kč bez DPH. V případě, že dodavatel realizoval referenční zakázku jakopoddodavatel, bude z předloženého dokladu zřejmé, jaká byla hodnota pracírealizovaných dodavatelem.



4

6.3- O prokázání předpokladů dle bodu 6.1 učiní dodavatel čestné prohlášení (příloha č.1 této výzvy).- Doklady k bodu 6.2 a), b) mohou být doloženy v prosté kopii.- Čestné prohlášení k bodu 6.2 c) (příloha č. 5 této výzvy).
6.4Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění kvalifikačních předpokladů v rozsahustanoveném zadavatelem, je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázatprostřednictvím jiných osob vyjma kvalifikace dle bodu 6.1 a předložení výpisuz obchodního rejstříku, či výpisu z jiné obdobné evidence. Dodavatel je v takovém případěpovinen zadavateli předložit:a) doklady prokazující splnění způsobilosti jinou osobou v rozsahu dle bodu 6.2 a),b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,c) doklady o splnění způsobilosti v rozsahu bodu 6.1 jinou osoboud) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejnézakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněndisponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jináosoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.
7. Údaje o hodnotících kritériích7.1 Jediným hodnotícím kritériem ekonomické výhodnosti pro hodnocení nabídek bylastanovena celková nabídková cena včetně DPH. Nejvýhodnější nabídkou je tas nejnižší celkovou cenou.
7.2 Nabídková cena za plnění předmětu veřejné zakázky bude uvedena absolutní částkouv českých korunách s přesností na haléře, která je stanovena jako nejvýše přípustnápo celou dobu plnění veřejné zakázky. Ceny musí být uvedeny bez DPH, částka DPHa včetně DPH.
8. Zadávací lhůtaÚčastníci jsou vázáni podanou nabídkou a ke změně jejich nabídky nebo k jejichpřípadnému odstoupení z výběrového řízení se po dobu 3 měsíců od konce lhůty propodání nabídek nepřihlíží.
9. Další práva zadavatele
9.1 Zadavatel si vyhrazuje právo ověřovat věrohodnost v nabídce uváděných údajůa dokladů.
9.2 Zadavatel si vyhrazuje právo vyzvat dodavatele k objasnění nabídky a stanovit proněj lhůtu.
9.3 Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o vyloučení účastníka a oznámenío výběru dodavatele na profilu zadavatele. Oznámení se považují za doručená všemúčastníkům okamžikem jejich uveřejnění.
9.4 Zadavatel provede hodnocení nabídek a následně posouzení splnění zadávacíchpodmínek u vítězného dodavatele, v případě, že by nabídka vítězného dodavatelenesplňovala zadávací podmínky, bude vyřazena. Zadavatel může vyzvat k uzavřenísmlouvy dalšího dodavatele (účastníka řízení), a to v pořadí, které vyplývá z výsledkupůvodního hodnocení, účastník vyzvaný k uzavření smlouvy se považuje zavítězného dodavatele. Zadavatel může tento postup využít opakovaně.
9.5 Stejný postup si zadavatel vyhrazuje použít v případě, že vítězný dodavatel, kterýsplnil zadávací podmínky, na písemnou výzvu zadavatele s dodatečně poskytnutoulhůtou odmítne poskytnout potřebnou součinnost vedoucí k uzavření smlouvy.



5

9.7 Zadavatel dle návrhu smlouvy na plnění zakázky požaduje, aby vybraný dodavatelpřed podpisem smlouvy prokázal zadavateli existenci jeho pojištění odpovědnosti zaškodu způsobenou třetím osobám s pojistným plněním ve výši nejméně 3 mil. Kč.Neprokázání existence pojištění bude posuzováno jako nesoučinnost při podpisusmlouvy.
9.7 Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení až do doby uzav ření smlouvy.

V Moravské Třebové dne 17. 6. 2024

RNDr. Alena Plocová, ředitelka
Přílohy:1. Čestné prohlášení k bodu 6.1 výzvy2. Zadávací dokumentace: Návrh smlouvy o dílo3. Zadávací dokumentace: Podrobná specifikace4. Čestné prohlášení dodavatele o přijetí smluvních podmínek5. Čestné prohlášení dodavatele o splnění dalších podmínek kvalifikace


	

		2024-06-17T10:20:06+0200
	RNDr. Alena Plocová




